[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2024 г.							                                №167
									                                                  Экз. № _______

 р.п. Тереньга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
	1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета МО «Тереньгульский район» составит 60 229,10446 тыс. рублей, в т.ч.:
2022 год  - 8 245,68778 тыс. рублей;
2023 год  - 9 824,01668 тыс. рублей;
2024 год -  16402,400 тыс. рублей;
2025 год -  13257,900 тыс. рублей;
2026 год — 12499,100 тыс. рублей.».
	1.2. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

0171
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                            Г.А. Шерстнев

«Приложение №2
к муниципальной программе
Система мероприятий
 муниципальной программы
«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район»

	N п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятия
	Срок реализации
	Контрольное событие
	Дата наступления контрольного события
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс. руб.

	начала
	окончания

	всего
	2022
год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Содержание сотрудников муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
	Главный бухгалтер
МУ «Техническое обслуживание
(по согласованию),  Экономист
МУ «Техническое обслуживание»
(по согласованию)
	01.01.
2022
	31.12.
2026

	Доля вакантных должностей в МУ «Техническое обслуживание»
	Всего, в том числе:
	41501,63484
	5193,47484
	6029,96
	11301,3
	9753,4
	9223,5

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	41501,63484
	5193,47484
	6029,96
	11301,3
	9753,4
	9223,5

	2
	Осуществление расходов на реализацию основных мероприятий, утвержденных планами Администрации, ее структурных подразделений, Совета депутатов МО «Тереньгульский район» и Единой дежурно-диспетчерской службы района
	Главный бухгалтер
МУ «Техническое обслуживание (по согласованию), Экономист
МУ «Техническое обслуживание»(по согласованию)
	01.01.
2022
	31.12.
2026

	Процент обеспечения услугами связи, коммунальных услуг, материально-техническим обеспечением деятельности Администрации МО «Тереньгульский район», МУ Совет депутатов МО «Тереньгульский район» и Единой дежурно-диспетчерской службы района
	Всего, в том числе:
	18727,46962
	3052,21294

	3794,05668
	5101,1
	3504,5
	3275,6

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	18727,46962

	3052,21294

	3794,05668
	5101,1
	3504,5
	3275,6

	Всего по муниципальной программе
	Всего, в том числе:
	60229,10446
	8245,68778
	9824,01668
	16402,4
	13257,9
	12499,1

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	60229,10446
	8245,68778
	9824,01668
	16402,4
	13257,9
	12499,1

».

1.3. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Приложение №3
к муниципальной программе
Перечень показателей, характеризующих ожидаемые результаты реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район»
	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей по годам

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Обеспечение деятельности сотрудников муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
	Тыс. руб.
	5193,47484
	6029,96
	11301,3
	9753,4
	9223,5

	2
	Обеспечение деятельности Муниципального учреждения Администрация муниципального образования «Тереньгульский район», муниципального учреждения Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» , муниципального учреждения «Техническое обслуживание», Единой дежурно- Диспетчерской службы.
	Тыс. руб.
	3052,21294
	3794,05668
	5101,1
	3504,5
	3275,6

».